

CHRISTIAN BRODERSEN HOLDING ApS

CVR-nr.: 33395175

Klirevænget 10
2880 Bagsværd

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/04/2022

Christian Brodersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CHRISTIAN BRODERSEN HOLDING ApS
Klirevænget 10
2880 Bagsværd

CVR-nr: 33395175
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed indenfor passiv kapitalanbringelse.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 711.338

Egenkapitalen udgør kr. 5.382.416

.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne på-virke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.687	-5.010
Resultat af ordinær primær drift		-5.687	229.235
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		273.321	234.245
Andre finansielle indtægter		578.332	1.287.687
Ordinært resultat før skat		845.966	1.516.922
Skat af årets resultat		-134.628	-198.983
Årets resultat		711.338	1.317.939
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		80.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-176.679	34.245
Overført resultat		808.017	1.283.694
I alt		711.338	1.317.939

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.606.017	1.782.026
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.574.016	3.057.588
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.180.033	4.839.614
Anlægsaktiver i alt		5.180.033	4.839.614
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		297.337	137.500
Tilgodehavender i alt		297.337	137.500
Likvide beholdninger		0	15.777
Omsætningsaktiver i alt		297.337	153.277
AKTIVER I ALT		5.477.370	4.992.891

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		457.113	633.792
Overført resultat		4.845.303	4.037.286
Egenkapital i alt		5.382.416	4.751.078
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		247	0
Skyldig selskabsskat		89.707	196.813
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	40.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		94.954	241.813
Gældsforpligtelser i alt		94.954	241.813
PASSIVER I ALT		5.477.370	4.992.891

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0